
UCHWAŁA NR XIV/93/2020 
RADY GMINY SOKOŁY 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2020 poz. 713) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019, poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020; z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

a) zmianie w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

b) zmianie w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Po dokonanych zmianach plan budżetu wynosi: 

1) dochody budżetu w wysokości 31.255.162,54 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 27.539.180,61 zł, 

b) majątkowe w wysokości 3.715.981,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2) wydatki budżetu w wysokości 35.030.471,54 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 25.321.659,04 zł, 

b) majątkowe w wysokości 9.708.812,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Deficyt budżetu w wysokości 3.775.309,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 2.000.000 zł; 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 1.775.309,00 zł. 

§ 2. Załącznik nr 3 (limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2020) do Uchwały Nr 
XI/71/2019 Rady Gminy Sokoły z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sokoły na 
rok 2020 brzmi zgodnie z zał. nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 5 (zestawienie planu dotacji), do Uchwały Nr XI/71/2019 Rady Gminy Sokoły z dnia 
30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sokoły na rok 2020 brzmi zgodnie z zał. nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Grabowski 

Id: FE311511-4E5D-4922-B35D-09ACC00D95E6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/93/2020 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 27 096,00 27 096,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 27 096,00 27 096,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 0,00 0,00 27 096,00 27 096,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

7 788 574,00 -948,00 15 000,00 7 802 626,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

2 846 500,00 0,00 13 000,00 2 859 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

6 000,00 0,00 12 000,00 18 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

Id: FE311511-4E5D-4922-B35D-09ACC00D95E6. Podpisany Strona 1



 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

2 038 000,00 0,00 2 000,00 2 040 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 2 780 474,00 -948,00 0,00 2 779 526,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 770 474,00 -948,00 0,00 2 769 526,00 
758   Różne rozliczenia 9 118 328,00 -66 217,00 0,00 9 052 111,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 5 079 757,00 -66 217,00 0,00 5 013 540,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 079 757,00 -66 217,00 0,00 5 013 540,00 

801   Oświata i wychowanie 347 748,00 0,00 60 000,00 407 748,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 60 000,00 0,00 60 000,00 120 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

Id: FE311511-4E5D-4922-B35D-09ACC00D95E6. Podpisany Strona 2



  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 812 526,00 0,00 73 856,00 886 382,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

97 526,00 0,00 0,00 97 526,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 70 284,00 70 284,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 70 284,00 70 284,00 

 90095  Pozostała działalność 97 526,00 0,00 3 572,00 101 098,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

97 526,00 0,00 0,00 97 526,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 572,00 3 572,00 

bieżące razem: 19 125 513,00 -67 165,00 175 952,00 19 234 300,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

447 526,00 0,00 60 000,00 507 526,00 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 998 894,00 0,00 6 000,00 1 004 894,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

998 894,00 0,00 0,00 998 894,00 

Id: FE311511-4E5D-4922-B35D-09ACC00D95E6. Podpisany Strona 3



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 998 894,00 0,00 6 000,00 1 004 894,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

998 894,00 0,00 0,00 998 894,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

majątkowe razem: 3 709 981,93 0,00 6 000,00 3 715 981,93 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

998 894,00 0,00 0,00 998 894,00 

Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 672 315,61 672 315,61 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 672 315,61 672 315,61 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 0,00 672 315,61 672 315,61 

750   Administracja publiczna 46 200,00 0,00 12 300,00 58 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 46 200,00 0,00 12 300,00 58 500,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: FE311511-4E5D-4922-B35D-09ACC00D95E6. Podpisany Strona 4



udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

46 200,00 0,00 12 300,00 58 500,00 

bieżące razem: 7 620 265,00 0,00 684 615,61 8 304 880,61 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 30 455 759,93 -67 165,00 866 567,61 31 255 162,54 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 446 420,00 0,00 60 000,00 1 506 420,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Id: FE311511-4E5D-4922-B35D-09ACC00D95E6. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/93/2020 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

Rodzaj zadania: poroz. z JST 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 349 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 349 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 448 

491,42 718 
642,42 717 842,42 110 200,00 607 642,42 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 1 729 849,00 1 729 849,00 1 569 849,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 084,00 1 084,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 2 449 

575,42 718 
642,42 717 842,42 110 200,00 607 642,42 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 1 730 933,00 1 730 933,00 1 569 849,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 448 
491,42 718 

642,42 717 842,42 110 200,00 607 642,42 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 1 729 849,00 1 729 849,00 1 569 849,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 084,00 1 084,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 2 449 

575,42 718 
642,42 717 842,42 110 200,00 607 642,42 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 1 730 933,00 1 730 933,00 1 569 849,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 084,00 1 084,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 084,00 1 084,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 323 

393,42 3 323 
393,42 2 972 873,42 2 083 700,00 889 173,42 0,00 201 000,00 149 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 446,00 7 446,00 7 446,00 0,00 7 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 3 330 

839,42 3 330 
839,42 2 980 319,42 2 083 700,00 896 619,42 0,00 201 000,00 149 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 193 019,00 193 
019,00 43 499,00 0,00 43 499,00 0,00 0,00 149 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 446,00 7 446,00 7 446,00 0,00 7 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 200 465,00 200 

465,00 50 945,00 0,00 50 945,00 0,00 0,00 149 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: FE311511-4E5D-4922-B35D-09ACC00D95E6. Podpisany Strona 1



przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 446,00 7 446,00 7 446,00 0,00 7 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 22 446,00 22 446,00 22 446,00 0,00 22 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 196 

768,00 8 196 
768,00 7 429 790,00 5 888 813,00 1 540 977,00 458 

526,00 308 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -113 

775,00 -113 
775,00 -111 129,00 -93 458,00 -17 671,00 0,00 -2 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 113 775,00 113 
775,00 50 157,00 46 657,00 3 500,00 2 518,00 1 100,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 8 196 
768,00 8 196 

768,00 7 368 818,00 5 842 012,00 1 526 806,00 461 
044,00 306 906,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 349 
092,00 6 349 

092,00 5 743 407,00 4 802 260,00 941 147,00 365 
185,00 240 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 871,00 -16 871,00 -16 871,00 0,00 -16 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 399,00 66 399,00 6 399,00 3 699,00 2 700,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 6 398 

620,00 6 398 
620,00 5 732 935,00 4 805 959,00 926 976,00 365 

185,00 240 500,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 654 

460,00 3 654 
460,00 3 654 460,00 3 654 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 699,00 3 699,00 3 699,00 3 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 3 658 

159,00 3 658 
159,00 3 658 159,00 3 658 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 344 608,00 344 
608,00 344 608,00 0,00 344 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 871,00 -16 871,00 -16 871,00 0,00 -16 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 327 737,00 327 

737,00 327 737,00 0,00 327 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4247 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 401 647,00 401 

647,00 376 647,00 354 700,00 21 947,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -44 058,00 -44 058,00 -42 958,00 -42 958,00 0,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80106  Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
po zmianach 357 589,00 357 

589,00 333 689,00 311 742,00 21 947,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 23 900,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 276 000,00 276 

000,00 276 000,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 628,00 -35 628,00 -35 628,00 -35 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 240 372,00 240 

372,00 240 372,00 240 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 000,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 46 600,00 46 600,00 46 600,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -930,00 -930,00 -930,00 -930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 5 270,00 5 270,00 5 270,00 5 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 403 000,00 403 

000,00 403 000,00 0,00 403 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: FE311511-4E5D-4922-B35D-09ACC00D95E6. Podpisany Strona 2



po zmianach 403 000,00 403 
000,00 403 000,00 0,00 403 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 399 000,00 399 
000,00 399 000,00 0,00 399 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 398 200,00 398 

200,00 398 200,00 0,00 398 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 829,00 35 829,00 33 829,00 33 829,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 058,00 44 058,00 42 958,00 42 958,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 79 887,00 79 887,00 76 787,00 76 787,00 0,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 628,00 35 628,00 35 628,00 35 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 62 628,00 62 628,00 62 628,00 62 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 470,00 5 470,00 5 470,00 5 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 11 870,00 11 870,00 11 870,00 11 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 859,00 859,00 859,00 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 930,00 930,00 930,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 1 789,00 1 789,00 1 789,00 1 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 392 272,00 392 

272,00 316 946,00 296 946,00 20 000,00 58 686,00 16 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -52 046,00 -52 046,00 -50 500,00 -50 500,00 0,00 0,00 -1 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 518,00 2 518,00 0,00 0,00 0,00 2 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 342 744,00 342 

744,00 266 446,00 246 446,00 20 000,00 61 204,00 15 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 686,00 58 686,00 0,00 0,00 0,00 58 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 518,00 2 518,00 0,00 0,00 0,00 2 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną po zmianach 61 204,00 61 204,00 0,00 0,00 0,00 61 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 640,00 16 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 546,00 -1 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 15 094,00 15 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 233 200,00 233 

200,00 233 200,00 233 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 900,00 -41 900,00 -41 900,00 -41 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 191 300,00 191 

300,00 191 300,00 191 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 575,00 41 575,00 41 575,00 41 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 34 075,00 34 075,00 34 075,00 34 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: FE311511-4E5D-4922-B35D-09ACC00D95E6. Podpisany Strona 3



przed zmianą 6 571,00 6 571,00 6 571,00 6 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 5 471,00 5 471,00 5 471,00 5 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 222 

127,00 1 222 
127,00 647 040,00 450 760,00 196 280,00 0,00 231 060,00 344 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 973,00 5 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 228 

100,00 1 228 
100,00 647 040,00 450 760,00 196 280,00 0,00 231 060,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 344 027,00 344 
027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 973,00 5 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85232  Centra integracji 

społecznej 
po zmianach 350 000,00 350 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 734,00 13 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 386,00 5 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 19 120,00 19 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 141,00 2 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 587,00 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4127 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 2 728,00 2 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 991 642,00 930 

000,00 930 000,00 7 000,00 923 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 642,00 61 642,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 284,00 100 

284,00 100 284,00 0,00 100 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 1 091 
926,00 1 030 

284,00 1 030 284,00 7 000,00 1 023 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 642,00 61 642,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 284,00 100 

284,00 100 284,00 0,00 100 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

po zmianach 100 284,00 100 
284,00 100 284,00 0,00 100 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 284,00 100 

284,00 100 284,00 0,00 100 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 100 284,00 100 

284,00 100 284,00 0,00 100 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 265 

378,93 16 857 
650,43 14 414 488,43 8 773 433,00 5 641 055,43 1 015 

526,00 839 089,00 493 547,00 0,00 95 000,00 9 407 728,50 9 407 728,50 1 569 849,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -113 

775,00 -113 
775,00 -111 129,00 -93 458,00 -17 671,00 0,00 -2 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 228 562,00 227 
478,00 157 887,00 46 657,00 111 230,00 2 518,00 1 100,00 65 973,00 0,00 0,00 1 084,00 1 084,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 26 380 
165,93 16 971 

353,43 14 461 246,43 8 726 632,00 5 734 614,43 1 018 
044,00 837 543,00 559 520,00 0,00 95 000,00 9 408 812,50 9 408 812,50 1 569 849,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: zlecone 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 672 315,61 672 

315,61 672 315,61 4 785,60 667 530,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 672 315,61 672 672 315,61 4 785,60 667 530,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: FE311511-4E5D-4922-B35D-09ACC00D95E6. Podpisany Strona 4



315,61 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 672 315,61 672 

315,61 672 315,61 4 785,60 667 530,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 672 315,61 672 

315,61 672 315,61 4 785,60 667 530,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 687,60 687,60 687,60 687,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 687,60 687,60 687,60 687,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 397,06 4 397,06 4 397,06 0,00 4 397,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 4 397,06 4 397,06 4 397,06 0,00 4 397,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 659 132,95 659 

132,95 659 132,95 0,00 659 132,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 659 132,95 659 

132,95 659 132,95 0,00 659 132,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 200,00 46 200,00 46 200,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 58 500,00 58 500,00 58 500,00 46 200,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 200,00 46 200,00 46 200,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 58 500,00 58 500,00 58 500,00 46 200,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 533 

208,00 7 533 
208,00 118 983,00 100 383,00 18 600,00 0,00 7 414 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 7 533 

208,00 7 533 
208,00 118 983,00 100 383,00 18 600,00 0,00 7 414 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 230 
000,00 5 230 

000,00 44 355,00 38 755,00 5 600,00 0,00 5 185 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 5 230 

000,00 5 230 
000,00 44 355,00 38 755,00 5 600,00 0,00 5 185 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: FE311511-4E5D-4922-B35D-09ACC00D95E6. Podpisany Strona 5



przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 1 420,00 1 420,00 1 420,00 0,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 616 

690,00 7 616 
690,00 202 465,00 180 754,74 21 710,26 0,00 7 414 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 684 695,61 684 

695,61 684 695,61 4 785,60 679 910,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 8 301 

305,61 8 301 
305,61 887 080,61 185 540,34 701 540,27 0,00 7 414 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: FE311511-4E5D-4922-B35D-09ACC00D95E6. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/93/2020 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2020 roku 

w tym: 
Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Rok rozp. 

/zak. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca 
zadanie 

Środki wynikające z 
planu na 2020 r. 

ogółem środki własne 
budżetowe 

pomoc 
finansowa 

jst 
inne źródła 

finansowania środki unijne 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 010 01010 Budowa sieci wodociągowej w 
Sokołach   2020 Urząd Gminy 15 000 15 000    

2 010 01010 
Opracowanie koncepcji 

zaopatrzenia w wodę gminy 
Sokoły  

2020 Urząd Gminy 70 000 70 000    

  01010    85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

3 600 60016 

Powiazanie drogi wojewódzkiej 
Nr 678 z drogą powiatową Nr 

2053B poprzez drogę gminną (ul. 
Krzewina) w miejscowości 

Sokoły 

2019/ 
2020 Urząd Gminy 3 055 198,98 1 694 983,40  1 360 215,58  

4 600 60016 

Powiazanie drogi gminnej z 
drogą powiatową Nr 1527B 
poprzez rozbudowę drogi 

gminnej w miejscowości Roszki-
Sączki 

2019/ 
2020 Urząd Gminy 1 904 060,15 750 469,79  1 153 590,36  

5 600 60016 

Powiązanie drogi powiatowej Nr 
2041B z drogą wojewódzką Nr 
671 poprzez drogę gminną Nr 
106389B przez miejscowość 

Idźki-Wykno 

2019/ 
2020 Urząd Gminy 2 403 098,37 981 208,38  1 421 889,99  

6 600 60016 Rozbudowa drogi gminnej w 
miejscowości Czajki 

2019/ 
2020 Urząd Gminy 10 000,00 10 000,00    

Id: FE311511-4E5D-4922-B35D-09ACC00D95E6. Podpisany Strona 1



7 600 60016 

Opracowanie  dokumentacji  
projektowej  na przebudowę i 

budowę drogi łączącej ul. 
Kościelną z drogą gminną (nr 

geodezyjny 256/2, 257) w 
miejscowości Sokoły w trybie 

SPECUSTAWY 

2019/ 
2020 Urząd Gminy 88 880,00 88 880,00    

8 600 60016 Rozbudowa drogi gminnej w 
miejscowości Jeńki 

2020/ 
2021 Urząd Gminy 5 000,00 5 000,00    

9 600 60016 Przebudowa drogi gminnej do 
miejscowości Perki Bujenki 

2020/ 
2021 Urząd Gminy 15 000,00 15 000,00    

10 600 60016 

Rozbudowa drogi gminnej nr 
106394B (ul. Żytnia) w 
miejscowości Sokoły, 

obejmująca zagospodarowanie 
działki o nr geod. 145 wraz z 

rozbudową i przebudową 
infrastruktury technicznej 

2020/ 
2021 Urząd Gminy 50 000,00 50 000,00    

  60016    7 531 237,50 3 595 541,57 0,00 3 935 695,93 0,00 

11 700 70005 Budowa gminnego targowiska 
„Mój Rynek” w Sokołach 

2020/ 
2021 Urząd Gminy 1 569 849,00 570 955,00   998 894 

12 700 70005 Centrum Opiekuńczo- 
Mieszkalne 

2020/ 
2021 Urząd Gminy 100 000,00 100 000,00    

13 700 70005 
Zakup nieruchomości 

niezabudowanej obrębie 
ewidencyjnym miejscowości 

Jeńki  
2020 Urząd Gminy 1 084,00 1 084,00    

14 700 70005 Rewitalizacja placu 
rekreacyjnego w Sokołach 2020 Urząd Gminy 60 000,00 60 000,00    

  700005    1 730 933,00 732 039,00 0,00 0,00 998 894,00 

15 900 90015 

Budowa elektroenergetycznej 
linii napowietrznej i kablowej nN 

0,4 kV do celów oświetlenia 
drogowego we wsi Rzące i Stare 

Racibory 90015 

2020 Urząd Gminy 61 642,00 61 642,00    

  90015    61 642,00 61 642,00 0,00 0,00 0,00 
OGÓŁEM: 9 408 812,50 4 474 222,57 0,00 3 935 695,93 998 894,00 

Id: FE311511-4E5D-4922-B35D-09ACC00D95E6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/93/2020 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

Dotacje 
Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp.  Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub 
podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. Biblioteki  100000  1. 
Upowszechnianie sportu 
wśród dzieci, młodzieży i 
dorosłych 

45000   

2. Domy i Ośrodki Kultury  360000  2. 
Prace remontowe i 
konserwatorskie 
obiektów zabytkowych 

50000   

3. Powiat 
Wysokomazowiecki 49000   3. 

Prowadzenie Szkoły 
Podstawowej w 
Kowalewszczyźnie 

 461044  

4. Województwo Podlaskie  300000   4. 
Profilaktyka i 
rozwiązywanie 
problemów 
alkoholowych 

2000   

 Ogółem 349000 460000    97000 461044 0 
 Łącznie dotacje 1367044 

Id: FE311511-4E5D-4922-B35D-09ACC00D95E6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

dokonanych zmian Uchwałą Rady Gminy Sokoły Nr XIV/93/2020 z dnia 28 kwietnia 2020 roku

Dokonuje się następujących zmian w budżecie gminy na 2020 rok, który ulegnie zwiększeniu po stronie
dochodów i wydatków o wysokość 792.402,61 zł:

Gmina Sokoły złożyła wniosek o przyznanie grantu ze środków Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa
na lata 2014 - 2020, Oś I Powszechny dostęp do szybkiego intemetu Działanie 1.1. Wyeliminowanie
terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego intemetu o wysokich przepustowościach
ZDALNA SZKOŁA, który został pozytywnie rozpatrzony i podpisana umowa na kwotę 60.000 zł.
W ramach realizacji projektu Gmina zakupi sprzęt komputerowy (laptopy dla dzieci i nauczycieli).
Zakupiony sprzęt przeznaczony będzie do wykorzystania w procesie zdalnego nauczania i udostępniony
zostanie uczniom na podstawie umowy użyczenia na określony czas.

Podpisana została umowa z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
w Warszawie na dotację dotyczącą zadania pn. „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do
owijania balotów, opakowań po nawozach i typu BIG Bag” w wysokości 70.284 zł, która została ujęta
w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków. Ponadto Beneficjent zobowiązany jest do zapewnienia
wkładu własnego na pokrycie kosztów przedsięwzięcia przekraczających kwotę dotacji. Koszt własny
niezbędny do zrealizowania zadania wynosi 30.000 zł.

Zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Sokoły Gmina nabędzie nieruchomość niezabudowaną, położoną
w obrębie ewidencyjnym miejscowości Jeńki za kwotę 1.084 zł.

Decyzją Wojewody Podlaskiego:

- FB-II.3111.136.2020.AS zwiększona została dotacja celowa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2020 r. w dz. 750 –
Administracja publiczna, rozdz. 75011 § 2010 w wysokości 5.000 zł na renowację ksiąg USC.

- FB-II.3111.156.2020.ML przekazane zostały kwoty dotacji celowych z budżetu państwa wynikające
z ustawy budżetowej na rok 2020. W porównaniu do dotacji wynikających z projektu budżetu Państwa
zwiększeniu uległa planowana dotacja w dz. 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75011 §
2010 o wysokość 7.300 zł .

- FB-II.3111.145.2020.WS została zwiększona dotacja celowa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2020 r. w dziale 010 –
Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01095 § 2010 z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych
oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę
w I okresie płatniczym 2020 r. w wysokości 672.315,61 zł.

Pismem Ministra Finansów nr ST3.4750.1.2020 przekazane zostały ostateczne kwoty poszczególnych
subwencji oraz udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych. Zgodnie z załącznikiem do pisma
zostaje zmniejszona kwota części oświatowej subwencji ogólnej o 66.217 zł oraz planowane dochody
z tytułu udziału gminy w PIT na 2020 r. uległy zmniejszeniu o 948 zł.

Ponadto dokonano zmian wynikających z bieżącej realizacji budżetu w roku 2020 r.

Po dokonanych zmianach plan budżetu na 2020 r. wynosi:

1) dochody budżetu w wysokości 31.255.162,54 zł, z tego:

a) bieżące w wysokości 27.539.180,61 zł,

b) majątkowe w wysokości 3.715.981,93 zł,

2) Wydatki budżetu w wysokości 35.030.471,54 zł, z tego:

a) bieżące w wysokości 25.321.659,04 zł,

b) majątkowe w wysokości 9.708.812,50 zł.

Id: FE311511-4E5D-4922-B35D-09ACC00D95E6. Podpisany Strona 1




